R Aurantium hispalensium corticis exterioris recentis p. uncias octo,
 Aquæ distillatæ ferventis M. libras quinque.

Macera per horas duodecim in vase operto ;
 liquore colato solve saccharum purificatum,
 ut fiat syrupus.

SYRUPUS CROCI.

R Croci p. unciam unam,
 Aquæ distillatæ ferventis M. libram unam.

Macera crocum aqua per horas duodecim
 in vase operto ; liquore colato solve saccharum
 purificatum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS LIMONIS SUCCI.

R Limonum succi, postquam faeces subsederint, colati, M. libras duas,
 Sacchari purificati p. uncias quinquaginta.
 Solve saccharum, ut fiat syrupus.

Itidem confice syrupum succi fructus mori,
 rubi idæi, et ribis nigri.

SYRUPUS PAPAVERIS ALBI.

℞ Papaveris albi exsiccati ꝑ. libras tres cum
semisse,

Sacchari purificati ꝑ. libras sex,

Aquæ distillatæ congios octo.

Papaver concide et contunde; dein adde
aquam et decoque ad liquoris congios tres, in
balneo aquoso sale muriatico saturato. Li-
quorem decoctum exprime. Hunc per exha-
lationem ad quatuor circiter librarum mensu-
ram absume, et adhuc ferventem cola, pri-
mum per cribrum, deinde per pannum laneum
tenuem. Sepone per horas duodecim ut
fæces subsident. Liquorem fæcibus effusum
decoque ad libras tres, et solve saccharum,
ut fiat syrupus.

SYRUPUS PAPAVERIS ERRATICI.

℞ Papaveris erratici recentis ꝑ. libras qua-
tuor,

Aquæ distillatæ ferventis ꝑ. libras qua-
tuor cum semisse.

Aquæ ferventi in balneo aquoso papaver
erraticum gradatim adjice, crebro agitans,
et vase amoto, macera per horas duodecim;
tum

tum exprime liquorem, et sepone ut fæces
subsidant. Denique cum saccharo purificato
fiat syrupus.

SYRUPUS ROSÆ.

℞ Rosæ damascenæ exsiccatae ℞. uncias
septem,

Sacchari purificati ℞. libras sex,

Aquæ distillatæ ferventis ℞. libras quatuor.

Macera rosas aqua per horas duodecim, et
cola. Liquorem colatum per exhalationem
absume ad libras duas cum semisse; et adde
saccharum, ut fiat syrupus.

SYRUPUS SPINÆ CERVINÆ.

℞ Succi spinæ cervinæ recentis congium
unum,

Zingiberis contusi ℞. unciam unam,

Pimento in pulverem triti ℞. unciam unam
cum semisse,

Sacchari purificati ℞. libras septem.

Sepone succum spinæ cervinæ per triduum,
ut fæces subsidant, et cola. Hujus libra una
macera zingiber et pimento per horas qua-

tuor, et cola. Succum quod reliquum est ad
 mensuram trium librarum decoque; dein ad-
 jice succi partem in qua zingiber et pimento
 macerata fuerint; denique adde saccharum,
 ut fiat syrupus.

SYRUPUS TOLUTANUS.

℞ Balsami tolutani ꝑ. uncias octo,
 Aquæ distillatæ M. libras tres.